
DMS PRO IMPULS

DMS SAMI SOBĚ

Náklady na mimořádně důležitou komplexní rehabilitaci, která by měla 
být naprosto samozřejmou a systematickou součástí péče o všech ny 
pa cienty s roztroušenou sklerózou (RS), jsou vysoké. Materiální a per
so nální zajištění fyzioterapie však zatím nelze plně financovat z ve
řejného zdravotního pojištění. 

Nadační fond IMPULS přispěl v posledních dvou letech na fyzioterapii 
v RS centru ve VFN v Praze 2 částkou 1.053.424 Kč na zakoupení 
nej mo dernějších rehabilitačních pomůcek, zaplatil zkušené odbor ní ky 
a pod po řil rehabilitační víkendové pobyty pro pacienty s RS.

Ve snaze podpořit co nejvíce kvalitních rehabilitačních programů, jakož 
i zajistit pomůcky pro pacienty, hledá nadační fond neustále další pří
stupy a zdroje. Proto si dovoluje oslovit i samotné pacienty, aby v rám
ci svých možností přispěli na fyzioterapii, a to formou zasílání DMS 
ve výši 30 Kč před každým cvičením. Zaslané peníze budou 1x za rok 
použity na  nákup dalších potřebných rehabilitačních pomůcek pro pa
cienty s RS v tělocvičně v Praze 2. 

Základní myšlenkou akce Sami sobě je motivace k zodpovědnému pří
stupu ke cvičení (a nejen k němu). Věříme, že tento krok bude moti
vo vat i ostatní RS centra v ČR a jejich pacienty k aktivnímu přístu pu 
s cí lem roz šíření komplexní rehabilitační péče po celé České republice. 

Děkujeme Vám! Váš Nadační fond IMPULS

DMSmezeraIMPULS na číslo: 87777
Číslo sbírkového účtu: 2107056767/2700

Nadační fond IMPULS vznikl v roce 2000. Jeho cílem je podporovat projekty, 
zajišťující komplexní a kvalitní léčbu roztroušené sklerózy, její výzkum 
i osvětovou činnost. 

www.multiplesclerosis.cz

Kontakt: 
Nadační fond IMPULS, Jana Vojáčková, výkonná ředitelka
janavojackova@gmail.com, tel.: 604 232 583

Barevná verze loga na bílém pozadí: Barevná verze loga na černém pozadí:

Černobílá verze loga na bílém pozadí: Černobílá verze loga na černém pozadí:


